

カラオケ料金表

Karaoke Box
e-style
北見店

営業時間

18:00 ▶ 翌6:00

アルコール飲み放題プラン

平日

金・土・祝前日

早割
飲み放題
18:00~21:00
入店
30分

475円

+75円

550円

+75円

飲み放題
30分

550円

+75円

650円

+75円

3時間
パック

2,800円

+300円

3,300円

+300円

△最大9時間!!
アルコール
フリータイム
21:00~ラスト
4名様以上~

3,950円

+550円

4,950円

+550円

e-style スペシャルプラン

平日

金・土・祝前日

平日限定!!
△最大12時間!!
ソフトドリンク
フリータイム

2,800円

ガールズ
トークプラン
女性のみ
2名様以上から
5時間パック

ノンアル
コース

2,800円

3,800円

プレミアム
コース

3,800円

4,800円

夜

こども割 30分 **200円** 中学生割 30分 **250円**

高校生割 30分 **350円**

飲食物持ち込みOK!

VIPルームご利用料金

※人数・利用時間にかかわらず
1ルームの料金となります

330円

■お盆期間・年末年始は除きます。※料金は全て税込みです。

※料金プランはカラオケ・ダーツ共通です。

※3時間パックは1部屋2名様以上からとなります。

※アルコールフリータイムは1部屋4名様以上のご利用に限ります。

※ソフトドリンクフリータイムは3名様以上のご利用に限ります。